Pileo atrobrunneo, ex toto fibrilloso-squarruloso, haud viscoso, conico vel conico-applanato, centro obtusato, vel subumbonato vel latissime obtuseque umbonato, $10-20$ mm lato. — Lamellis atrobrunneis, ad acies flavis, latis, confertis vel subdistantibus, adnatis vel adnato-subdecurrentibus. — Stipite ad apicem primum pallido, basin versus brunneo, demum ex toto brunneo, in parte inferiore subtiliter pallide ferrugineo- vel submelleo-armillato ($1-3$ cingulis), haud viscoso, aequali vel apicem versus attenuato, $18-24 \times 2-2.5$ mm, ad apicem $0.8-2.2$ mm lato; annulo bene evoluto nullo. — Carne subconcolori, inodora. — Sporis $6-7.2 \times 4.3-4.5 \mu$, ellipsoideis, applanatione suprahilari gaudentibus, punctulatis (indistincte vel manifeste) e columnis minutissimis in episporio immersis atrobrunneis (ornamentatione typi XI), haud altis sed tenerrimis, poro germinativo nullo et perisporio paullum evoluto munitis, levibus vel lenissime asperu-

latis. — Basidiis 17—22 × (5)—6.5—7.2 μ, hyalinis vel brunneis, (2)—4—sporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis 16—40 × 8—20 μ, vesiculosus vel subvesiculosus, pedicellatis vel haud pedicellatis, hyalinis vel pigmento brunneo incrustatis, levibus, ad apicem late rotundatis, parietibus firmis vel lenissime incrassatis, raro septo mediano secundario praeditis, continuis ad aciem heteromorpham vel pro ratione sparsis. — Hyphis tramatis hymenophoralis regularis brunneis ex incrustatione pigmenti, haud gelatinosis, latis (usque ad 20 μ diam.), fibulatis. Pigmento brunneo in NH₄OH et NaOH atrobrunneo vel subviolaceo vel purpureobrunneo, in medio fortiter acido flavo-ferrugineum evadit. — Cuticula pilei e strato supero (velari?) fibrilloso et cute subiacente consistente; illo e catenulis fasciculatis vel parallelis ascendentibus efformatis, cellulis multiseptatis, elongatis sed saepe brevibus, parietibus subhyalinis, incrustatione levi brunneolis; cute e catenulis iacentibus parallelis, saepe latis (2—20 μ latis), parietibus subhyalinis vel brunneis, incrustatione pigmenti abundante ornatis efformata; dermatocystidiis membro ultimo terminali catenularum strati externi repraesentatis, his 26—55 × 11—17 μ, ventricosis vel ampullaceis, plerumque late rotundatis, sed interdum subacutis. — Ad lignum emortuum quercinum in silva tropicali montana gregatim. Typus a R. Singer (M 8385) in Mexico; Oaxaca: Sierra Mazateca: San Andrés Hidalgo 9 VII 1969 lectus et in F conservatus.

Melanophalia pellucida (Murr.) Sing. comb. nov.

Naucoria pellucida Murr., Mycologia 4: 78. 1912.

Galerina pellucida (Murr.) Smith & Sing., Sydowia 11: 449. 1957.

Rhodophyllaceae

Rhodocybe sect. *Rhodophana* (Kühn. ex Kühner apud Kühner & Lamour) Sing. stat. nov.

Rhodocybe subgenus *Rhodophana* Kühn. ex Kühn. apud Kühner & Lamour Bull. Soc. Myc. Fr. 87: 23. 1971.

Rhodocybe crepidotoides Sing. spec. nov.

Pileo albo vel grisello-pallido vel dilute griseo siccando brunnescente, pallide sericeo-pruinato vel tenuiter tomentosulo, sub lente arachnoideo-tomentoso vel subvillosulo, praesertim prope marginem, linguiformi, e. gr. 9 × 7 mm. — Lamellis albis vel griseolis, demum brunneis („Oak“ M&P), crassiusculis vel normaliter tenuibus, acie obtusis in nonnullis speciminibus, angustis vel moderatim latis, (2—2.5 mm latis) e attenuato-attingentibus vel decurrentibus demum lateraliter attenuato-concurrentibus. — Stipite pileo concolori, villosulo, excentrico vel laterali, minuto et demum subnullo, oblitterato, plerumque substrato appresso; rhizomorphis albis saepe praesentibus. — Carne alba, tenui, dein discolorata; sapore miti; odore nullo. — Sporis 5—8 × 3.3—

4.8 μ , ellipsoideis et frequenter subangularibus, sublevibus vel spinulosulis, pallide roseolo-stramineis, e polo visis angularibus, inamyloideis. — Basidiis 12.5—15 \times 5.5 μ , ad basin defibulatis. Cystidiis typi pseudocystidiorum, cum appendiculo (si adest) 18—35 \times 3—7 μ , cylindraceis vel clavatis vel clavato-mucronatis, aut mucrone vel appendiculo (usque ad 13 μ longo) apicali munitis aut late rotundatis ad apicem distalem, contentu saepe subtiliter granuloso brunneolo-aurantiaco repletis sed in medio alkalino gradatim hyalescente. — Hyphis hyalinis, plerumque filamentosis, defibulatis. — Epicute pilei paulum differentia, hyphosa in tomento. — Ad cortices dicotyledoneos et ad truncos lauraceos (*Phoebe porphyria*) nec non ad quisquillas ligneas in silvis subtropicalibus et tropicalibus. — Typus a R. Singer (B 3333) in Brasilia: Paraibo: João Pessôa 11 VII 1960 lectus et in BAFC conservatus. — Etiam collectus in Bolivia: Pando: Manuripi: Conquista Singer B 2267, 26 III 1960 et in Argentina: Catamarca: Cuesta del Totoral, Singer T 3370, 26 V 1959. — In statu vegeto *Crepidotum* simulans.

Rhodocybe sectio *Crepidotoides* Sing. sect. nov. — A sectione *Rhodocybi* differt habitu pleurotoideo. Typus sectionis: *R. crepidotoides* Sing.

Rhodocybe leucopaxilloides (Bigelow & Smith) Sing. comb. nov.

Clitocybe leucopaxilloides Bigelow & Smith, Mich. Botan. 5: 222. 1966.

Lyophyllum leucopaxilloides (Big. & Sm.) Clemençon, Nova Hedw. 16: 418. 1968.